
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

с. МЕЧЁТНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от 06.11.2024 г. № 162 

 

О назначении школьных координаторов 

по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации в 2024 году 

 

         В целях подготовки к проведению государственной итоговой аттестации 

и актуализации данной информации, на основании приказа управления 

образования администрации Советского муниципального района № 207 от 

21.10.2024 года «О назначении муниципальных координаторов по 

организации и проведению государственной итоговой аттестации в 2024/2025 

учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. М.А. Кошаеву, заместителя директора по учебной работе, назначить 

школьным координатором по организации и проведению государственной 

итоговой аттестации обучающихся 9, 11 классов в 2025 году  

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора школы            А.О. Бородина 

 

С приказом ознакомлены и согласны     М.А. Кошаева 

     

 

 
 


		2024-11-06T10:24:00+0400
	Бородина Анна Олеговна
	Я являюсь автором этого документа




